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7.5.2026 

WORD  

Susanna Ylä-Havanka 

Kirjastojen kyselytunti 5.5.2026 

Oulun kirjastopäivät 3.-5.6.2026 

Celian osasto on Oulun kirjastopäivillä 3.-4.6. kakkoskerroksen aulassa, nro 27 

pohjakartalla. Tervetuloa tapaamaan meitä ja juttelemaan kanssamme osastolle! 

Celia yhdistyi vuoden vaihteessa osaksi Kansallisarkistoa, joten Celia on nyt ensi 

kertaa osallistumassa Kirjastopäiville osana Kansallisarkistoa.  

Myös Varastokirjasto yhdistyi Kansallisarkistoon. Varastokirjaston edustaja on 

Kirjastopäivillä mukana Celian osastolla, voit tulla kyselemään häneltä 

kaukolainojen maksullisuudesta. 

Celialla on tietoisku kirjastopäivillä, keskiviikkona 3.6. klo 14.30 -15.00, 3. krs, 

Vinttikamari, otsikolla Saavutettavuuskirjasto Celian verkkopalvelut - vaihtoehdot 

äänikirjojen kuunteluun.  

Celialla on Kirjastopäivillä teemana ”Lukeminen on jokaisen oikeus: Eloa, iloa, 

tietoa Celian kirjoista”. 

Celian messuosastolla on myös Webbox-laite, joka mahdollistaa Celian kirjojen 

uudenlaisen kuuntelutavan. Lue lisää Webbox-laitteesta (alla)! 

Celian osastolla on LANU-nurkassa tabletti, jolla voi kuunnella Celian lasten ja 

nuorten äänikirjoja ja DaisyTrio- yhdistelmäkirjoja.  

Ainutlaatuinen tilaisuus tutustua Webbox-kuuntelulaitteeseen 
Kirjastopäivillä 

Näkövammaisten liiton Webbox-kuuntelulaite tulee Kirjastopäiville Celian osastolle 

kokeiltavaksi ja testattavaksi. Kirjastolaiset markkinoivat Webbox-kuuntelulaitetta 
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asiakkaille, mutta monet eivät ole koskaan itse nähneet kyseistä laitetta. Nyt olisi 

tarjolla ainutlaatuinen tilaisuus tutustua laitteeseen ja testata sen toimintaa. 

Celian asiakas voi saada käyttöönsä Näkövammaisten liiton maksuttoman Webbox-

laitteen, jos asiakkaalla on vaikea kuunnella Celian äänikirjoja kosketusnäytöllisillä 

laitteilla. Webboxilla kuuntelua kutsutaan Celianetin ohjeissa kuunteluksi 

kuuntelulaitteella. 

 Webbox-laitteella Celian äänikirjoja kuuntelee nykyään jo yli tuhat asiakasta! 

Henkilöasiakas voi saada Webbox-laitteen maksutta lainaksi, mutta laite tarvitsee 

nettiyhteyden. 

Webbox-laitteen hakemisesta ja käyttöönotosta kerrotaan Celianetin Ohjeet ja tuki 

-osion kuunteluohjeissa. Perusteellinen Webbox-ohje löytyy Näkövammaisten liiton 

Ohjepankista. 

Webboxista kerrotaan Kirjastopäivillä jaossa olevassa Celian kaksipuoleisessa 

flyerissä, jossa kerromme myös Celian palveluista hoiva-alan yhteisöille, kuten 

ryhmäkuuntelusta. 

Webboxista on tehty yksinkertainen tulostettava pikaohje äänikirjan kuuntelusta 

laiteella. Kirjasto voi tulostaa tätä Webbox-pikaohjetta asiakkailleen. 

Kyselytunnilla kysyttiin, miksi Webbox-laitteella ei ole oletusasetuksena se, että 

kirjan kuuntelu jatkuu siitä mihin viimeksi on lopetettu. Laitteen valmistaja on 

tehnyt tällaisen päätöksen, joka on voimassa kaikissa kieliversioissa. Ohjeen 

mukaisesti jos haluaa laitteen avaamisen jälkeen jatkaa kirjan lukua samasta 

kohdasta kuin ennen laitteen sulkemisesta, tämä täytyy käydä erikseen asettamassa 

asetuksissa.  

Celian yleisesitteiden uusiminen 

Kun Celia yhdistyi Kansallisarkistoon, Celia joutui päivittämään esitteitään. Uudet 

painetut esitteet (yleisesite, esite uudelle asiakkaalle ja esite taktiiliaineistoista) 

ovat tilattavissa Celian esitekaupasta.  

https://www.celianet.fi/ohjeet/aanikirjan-kuuntelu/kuuntelulaitteella
https://ohjepankki.nakovammaistenliitto.fi/webbox/
https://ohjepankki.nakovammaistenliitto.fi/webbox/
https://www.celianet.fi/content/uploads/2026/03/Webbox_pikaohje_fi.pdf
https://ohjepankki.nakovammaistenliitto.fi/webbox/#16-automaattinen-toisto-viimeksi-kuunnellusta-kohdasta
https://ohjepankki.nakovammaistenliitto.fi/webbox/#16-automaattinen-toisto-viimeksi-kuunnellusta-kohdasta
https://ohjepankki.nakovammaistenliitto.fi/webbox/#16-automaattinen-toisto-viimeksi-kuunnellusta-kohdasta
https://www.celianet.fi/yhteisojen-ohjeet/celian-esitteet-ja-materiaalit/#esitteet
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Valtakirja 

Celia on uusinut valtakirjat, joiden avulla asiakkaan yhteyshenkilö käydä kirjastossa 

ja ilmoittaa asiakkaan Celian äänikirjapalveluun. Uutuutena on valtakirja 

englanniksi. 

• Asiakastietolomake ja valtakirja 

• Customer Information Form and authorisation (printable pdf) 

Palautelomake 

Uudistunut palautelomake otettu käyttöön Celianet.fi:n etusivulla.  

Henkilöasiakkaat ja yhteisöasiakkaat voivat antaa palautetta palautelomakkeella 

palvelustamme tai kirjoista.  

Lasten ja nuorten rekisteröinti Celian äänikirjapalveluun 
kirjastossa. 

Muistutus, että myös kirjastossa voi rekisteröidä myös lapsia ja nuoria Celian 

äänikirjapalveluun. Alle 15-vuotiaan huoltaja voi käydä kirjastossa myös ilman lasta 

rekisteröimässä hänet Celian palvelun käyttäjäksi. Vuosittain 2020-luvulla on 

yleisissä kirjastoissa rekisteröity noin 500:sta 750:aan rekisteröintivuonna alle 15-

vuotiasta lasta. 

Tulevat tapahtumat 

Kirjastopäivät 3.-4.6.2026, Oulu 

Hyvä ikä –messut 9.-10.9.2026, Helsingin Messukeskus 

Tulossa: webinaari kirjastoille ti 27.10. Laita päivämäärä kalenteriin! 

• Suomenkielinen klo 9-10 

• Ruotsinkielinen klo 15-16 

https://www.celianet.fi/content/uploads/2026/04/Asiakastietolomake-ja-valtakirja-2026.pdf
https://www.celianet.fi/content/uploads/2026/04/Customer-Information-Form-and-authorisation-2026.pdf
https://link.webropolsurveys.com/S/4AF2CAF468D8A2DD
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Celia-tilastoja kirjastoille 

Celianetin Yhteisöjen ohjeiden sivulta Tilastot ja asiakaskyselyt löytyvät uusimmat 

vuoden 2025 kirjastotilastot. 

Aktiivisia rekisteröijiä yleisissä kirjastoissa on noin 1500 kappaletta, kun taas 

aktiivisia kirjastoja on 314 / 418, eli prosenteissa 75,1 %. 

 

Muita tilastoja 

 

 

https://www.celianet.fi/yhteisojen-ohjeet/kirjaston-ohjeet/tilastot-ja-asiakaskyselyt/
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Seuraava kyselytunti  

Seuraava kyselytunti pidetään tiistaina 15.9.2026 klo 9-9.30 
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